

**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs
Mirapex® (pramipexole dihydrochloride) Tablets**

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included

Label Name	Labeler Name	NDC	Package Size	Package Price	Unit Price
MIRAPEX 0.125 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0183-90	90	\$568.56	\$6.32
MIRAPEX 0.25 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0184-90	90	\$568.56	\$6.32
MIRAPEX 0.5 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0185-90	90	\$568.56	\$6.32
MIRAPEX 0.75 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0101-90	90	\$568.56	\$6.32
MIRAPEX 1 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0190-90	90	\$568.56	\$6.32
MIRAPEX 1.5 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0191-90	90	\$568.56	\$6.32
MIRAPEX ER 0.375 MG TAB	BOEHRINGER ING.	00597-0109-17	7	\$125.51	\$17.93
MIRAPEX ER 0.75 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0285-17	7	\$125.51	\$17.93
MIRAPEX ER 1.5 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0113-17	7	\$125.51	\$17.93
MIRAPEX ER 1.5 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0113-30	30	\$537.96	\$17.93
MIRAPEX ER 2.25 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0286-30	30	\$537.96	\$17.93
MIRAPEX ER 3 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0115-30	30	\$537.96	\$17.93
MIRAPEX ER 3.75 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0287-30	30	\$537.96	\$17.93
MIRAPEX ER 4.5 MG TABLET	BOEHRINGER ING.	00597-0116-30	30	\$537.96	\$17.93
OTHER PRODUCTS					
APOKYN 30 MG/3 ML CARTRIDGE	US WORLDMEDS	15054-0211-01	3	Non Pill Product	Non Pill Product
APOMORPHINE HCL POWDER	LETCO MEDICAL,	62991-1513-01	0.25	Non Pill Product	Non Pill Product
NEUPRO 1 MG/24 HR PATCH	UCB PHARMA	50474-0801-03	30	Non Pill Product	Non Pill Product
NEUPRO 2 MG/24 HR PATCH	UCB PHARMA	50474-0802-03	30	Non Pill Product	Non Pill Product
NEUPRO 3 MG/24 HR PATCH	UCB PHARMA	50474-0803-03	30	Non Pill Product	Non Pill Product
NEUPRO 4 MG/24 HR PATCH	UCB PHARMA	50474-0804-03	30	Non Pill Product	Non Pill Product
NEUPRO 6 MG/24 HR PATCH	UCB PHARMA	50474-0805-03	30	Non Pill Product	Non Pill Product
NEUPRO 8 MG/24 HR PATCH	UCB PHARMA	50474-0806-03	30	Non Pill Product	Non Pill Product

PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	AHP	68084-0793-21	30	\$22.40	\$0.75
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	MYLAN	00378-1704-77	90	\$17.94	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TAB	SANDOZ	00781-5248-92	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0091-90	90	\$20.40	\$0.23
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0584-01	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0031-10	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	VENSUN PHARMACE	42543-0704-90	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0628-90	90	\$288.78	\$3.21
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	GSMS, INC.	60429-0085-90	90	\$5.16	\$0.06
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0604-90	90	\$15.90	\$0.18
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0196-16	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.125 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0330-90	90	\$15.90	\$0.18
PRAMIPEXOLE 0.25 MG TABLET	MYLAN	00378-1705-77	90	\$17.94	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.25 MG TABLET	SANDOZ	00781-5249-92	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.25 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0092-90	90	\$20.40	\$0.23
PRAMIPEXOLE 0.25 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0585-01	90	\$19.20	\$0.21
PRAMIPEXOLE 0.25 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0032-10	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.25 MG TABLET	VENSUN PHARMACE	42543-0705-90	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.25 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0629-90	90	\$288.78	\$3.21
PRAMIPEXOLE 0.25 MG TABLET	GSMS, INC.	60429-0086-90	90	\$5.68	\$0.06
PRAMIPEXOLE 0.25 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0605-90	90	\$15.90	\$0.18
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	MYLAN	00378-1707-77	90	\$17.94	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	SANDOZ	00781-5250-92	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0093-90	90	\$20.40	\$0.23
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0586-01	90	\$19.20	\$0.21
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0033-10	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	VENSUN PHARMACE	42543-0706-90	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.5 MG	BRECKENRIDGE	51991-0630-90	90	\$288.78	\$3.21

TABLET					
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	GSMS, INC.	60429-0087-90	90	\$5.95	\$0.07
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0606-90	90	\$15.90	\$0.18
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0198-16	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.5 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0332-90	90	\$15.90	\$0.18
PRAMIPEXOLE 0.75 MG TABLET	MYLAN	00378-1713-77	90	\$17.94	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.75 MG TABLET	SANDOZ	00781-5281-92	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.75 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0184-90	90	\$20.40	\$0.23
PRAMIPEXOLE 0.75 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0589-01	90	\$20.40	\$0.23
PRAMIPEXOLE 0.75 MG TABLET	VEN SUN PHARMACE	42543-0707-90	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 0.75 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0607-90	90	\$15.90	\$0.18
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	MYLAN	00378-1711-77	90	\$17.94	\$0.20
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	SANDOZ	00781-5251-92	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0094-90	90	\$20.40	\$0.23
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0587-01	90	\$19.20	\$0.21
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0034-10	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	VEN SUN PHARMACE	42543-0708-90	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0631-90	90	\$288.78	\$3.21
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	GSMS, INC.	60429-0089-90	90	\$9.22	\$0.10
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0608-90	90	\$15.90	\$0.18
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0199-16	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 1 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0333-90	90	\$15.90	\$0.18
PRAMIPEXOLE 1.5 MG TABLET	SANDOZ	00781-5252-92	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 1.5 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0095-90	90	\$20.40	\$0.23
PRAMIPEXOLE 1.5 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0588-01	90	\$19.20	\$0.21
PRAMIPEXOLE 1.5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0035-10	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 1.5 MG TABLET	VEN SUN PHARMACE	42543-0709-90	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE 1.5 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0632-90	90	\$288.78	\$3.21
PRAMIPEXOLE 1.5 MG TABLET	GSMS, INC.	60429-0090-90	90	\$11.74	\$0.13

PRAMIPEXOLE 1.5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0609-90	90	\$15.90	\$0.18
PRAMIPEXOLE 1.5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0200-16	90	\$18.00	\$0.20
PRAMIPEXOLE ER 0.375 MG TABLET	PAR PHARM.	10370-0251-11	30	\$430.37	\$14.35
PRAMIPEXOLE ER 0.75 MG TABLET	PAR PHARM.	10370-0252-11	30	\$430.37	\$14.35
PRAMIPEXOLE ER 1.5 MG TABLET	PAR PHARM.	10370-0253-11	30	\$430.37	\$14.35
PRAMIPEXOLE ER 3 MG TABLET	PAR PHARM.	10370-0254-11	30	\$430.37	\$14.35
REQUIP 0.25 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4890-20	100	\$558.44	\$5.58
REQUIP 0.5 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4891-20	100	\$558.44	\$5.58
REQUIP 1 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4892-20	100	\$558.44	\$5.58
REQUIP 2 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4893-20	100	\$558.44	\$5.58
REQUIP 3 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4895-20	100	\$579.24	\$5.79
REQUIP 4 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4896-20	100	\$579.24	\$5.79
REQUIP 5 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4894-20	100	\$579.24	\$5.79
REQUIP XL 2 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4885-13	30	\$134.65	\$4.49
REQUIP XL 2 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4885-59	90	\$403.97	\$4.49
REQUIP XL 4 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4887-13	30	\$269.32	\$8.98
REQUIP XL 4 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4887-59	90	\$807.97	\$8.98
REQUIP XL 6 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4883-13	30	\$403.97	\$13.47
REQUIP XL 8 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4888-13	30	\$403.97	\$13.47
REQUIP XL 8 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4888-59	90	\$1,211.94	\$13.47
REQUIP XL 12 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4882-13	30	\$673.30	\$22.44
ROPINIROLE HCL 0.25 MG TABLET	ROXANE LABS.	00054-0116-25	100	\$60.42	\$0.60
ROPINIROLE HCL 0.25 MG TABLET	MYLAN	00378-5525-01	100	\$60.42	\$0.60
ROPINIROLE HCL 0.25 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6373-61	100	\$47.20	\$0.47
ROPINIROLE HCL 0.25 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0121-01	100	\$60.38	\$0.60
ROPINIROLE HCL 0.25 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0268-10	100	\$250.00	\$2.50
ROPINIROLE HCL 0.25 MG TABLET	AHP	68084-0195-01	100	\$78.00	\$0.78
ROPINIROLE HCL 0.25 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0338-01	100	\$60.00	\$0.60
ROPINIROLE HCL 0.25 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0253-01	100	\$60.36	\$0.60
ROPINIROLE HCL 0.25 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0268-50	500	\$1,250.00	\$2.50
ROPINIROLE HCL 0.5 MG TABLET	AHP	68084-0201-21	30	\$23.40	\$0.78
ROPINIROLE HCL 0.5 MG TABLET	ROXANE LABS.	00054-0117-25	100	\$60.42	\$0.60
ROPINIROLE HCL 0.5 MG TABLET	MYLAN	00378-5550-01	100	\$60.42	\$0.60

TABLET					
ROPINIROLE HCL 0.5 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0122-01	100	\$60.38	\$0.60
ROPINIROLE HCL 0.5 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0269-10	100	\$250.00	\$2.50
ROPINIROLE HCL 0.5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0339-01	100	\$60.00	\$0.60
ROPINIROLE HCL 0.5 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0254-01	100	\$60.36	\$0.60
ROPINIROLE HCL 0.5 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0269-50	500	\$1,250.00	\$2.50
ROPINIROLE HCL 1 MG TABLET	ROXANE LABS.	00054-0118-25	100	\$60.42	\$0.60
ROPINIROLE HCL 1 MG TABLET	MYLAN	00378-5501-01	100	\$60.42	\$0.60
ROPINIROLE HCL 1 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6374-61	100	\$47.20	\$0.47
ROPINIROLE HCL 1 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0123-01	100	\$60.38	\$0.60
ROPINIROLE HCL 1 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0270-10	100	\$250.00	\$2.50
ROPINIROLE HCL 1 MG TABLET	AHP	68084-0311-01	100	\$78.00	\$0.78
ROPINIROLE HCL 1 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0340-01	100	\$60.00	\$0.60
ROPINIROLE HCL 1 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0255-01	100	\$60.36	\$0.60
ROPINIROLE HCL 2 MG TABLET	AHP	68084-0332-21	30	\$23.40	\$0.78
ROPINIROLE HCL 2 MG TABLET	ROXANE LABS.	00054-0119-25	100	\$60.42	\$0.60
ROPINIROLE HCL 2 MG TABLET	MYLAN	00378-5502-01	100	\$60.42	\$0.60
ROPINIROLE HCL 2 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0124-01	100	\$60.38	\$0.60
ROPINIROLE HCL 2 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0271-10	100	\$250.00	\$2.50
ROPINIROLE HCL 2 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0341-01	100	\$60.00	\$0.60
ROPINIROLE HCL 2 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0256-01	100	\$60.36	\$0.60
ROPINIROLE HCL 3 MG TABLET	ROXANE LABS.	00054-0120-25	100	\$62.64	\$0.63
ROPINIROLE HCL 3 MG TABLET	MYLAN	00378-5503-01	100	\$62.66	\$0.63
ROPINIROLE HCL 3 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0125-01	100	\$62.63	\$0.63
ROPINIROLE HCL 3 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0272-10	100	\$260.00	\$2.60
ROPINIROLE HCL 3 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0342-01	100	\$60.00	\$0.60
ROPINIROLE HCL 3 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0257-01	100	\$62.52	\$0.63
ROPINIROLE HCL 4 MG	ROXANE LABS.	00054-0121-25	100	\$62.64	\$0.63

TABLET					
ROPINIROLE HCL 4 MG TABLET	MYLAN	00378-5504-01	100	\$62.66	\$0.63
ROPINIROLE HCL 4 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0126-01	100	\$62.63	\$0.63
ROPINIROLE HCL 4 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0273-10	100	\$260.00	\$2.60
ROPINIROLE HCL 4 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0343-01	100	\$60.00	\$0.60
ROPINIROLE HCL 4 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0258-01	100	\$62.52	\$0.63
ROPINIROLE HCL 5 MG TABLET	ROXANE LABS.	00054-0122-25	100	\$62.64	\$0.63
ROPINIROLE HCL 5 MG TABLET	MYLAN	00378-5505-01	100	\$62.66	\$0.63
ROPINIROLE HCL 5 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0127-01	100	\$62.63	\$0.63
ROPINIROLE HCL 5 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0274-10	100	\$260.00	\$2.60
ROPINIROLE HCL 5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0344-01	100	\$60.00	\$0.60
ROPINIROLE HCL 5 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0259-01	100	\$62.52	\$0.63
ROPINIROLE HCL 5 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0274-50	500	\$1,250.00	\$2.50
ROPINIROLE HCL ER 2 MG TABLET	ACTAVIS PHARMA,	00228-3658-03	30	\$77.58	\$2.59
ROPINIROLE HCL ER 2 MG TABLET	MYLAN	00378-4090-93	30	\$78.77	\$2.63
ROPINIROLE HCL ER 2 MG TABLET	SANDOZ	00781-5780-31	30	\$77.38	\$2.58
ROPINIROLE HCL ER 2 MG TABLET	TRIGEN LABORATO	13811-0639-30	30	\$52.80	\$1.76
ROPINIROLE HCL ER 2 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0659-30	30	\$77.51	\$2.58
ROPINIROLE HCL ER 4 MG TABLET	ACTAVIS PHARMA,	00228-3659-03	30	\$155.16	\$5.17
ROPINIROLE HCL ER 4 MG TABLET	MYLAN	00378-4091-93	30	\$157.55	\$5.25
ROPINIROLE HCL ER 4 MG TABLET	SANDOZ	00781-5782-31	30	\$154.90	\$5.16
ROPINIROLE HCL ER 4 MG TABLET	TRIGEN LABORATO	13811-0640-30	30	\$105.60	\$3.52
ROPINIROLE HCL ER 4 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0661-30	30	\$155.00	\$5.17
ROPINIROLE HCL ER 6 MG TABLET	ACTAVIS PHARMA,	00228-3640-03	30	\$232.74	\$7.76
ROPINIROLE HCL ER 6 MG TABLET	MYLAN	00378-4092-93	30	\$236.32	\$7.88
ROPINIROLE HCL ER 6 MG TABLET	SANDOZ	00781-5784-31	30	\$232.42	\$7.75
ROPINIROLE HCL ER 6 MG TABLET	TRIGEN LABORATO	13811-0641-30	30	\$158.40	\$5.28
ROPINIROLE HCL ER 6 MG	DR.REDDY'S LAB	55111-0727-30	30	\$232.51	\$7.75

TABLET					
ROPINIROLE HCL ER 8 MG TABLET	ACTAVIS PHARMA,	00228-3660-03	30	\$232.74	\$7.76
ROPINIROLE HCL ER 8 MG TABLET	MYLAN	00378-4093-93	30	\$236.32	\$7.88
ROPINIROLE HCL ER 8 MG TABLET	SANDOZ	00781-5786-31	30	\$232.42	\$7.75
ROPINIROLE HCL ER 8 MG TABLET	TRIGEN LABORATO	13811-0642-30	30	\$158.40	\$5.28
ROPINIROLE HCL ER 8 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0662-30	30	\$232.51	\$7.75
ROPINIROLE HCL ER 12 MG TABLET	ACTAVIS PHARMA,	00228-3661-03	30	\$387.91	\$12.93
ROPINIROLE HCL ER 12 MG TABLET	MYLAN	00378-4094-93	30	\$285.85	\$9.53
ROPINIROLE HCL ER 12 MG TABLET	SANDOZ	00781-5788-31	30	\$387.46	\$12.92
ROPINIROLE HCL ER 12 MG TABLET	TRIGEN LABORATO	13811-0643-30	30	\$207.60	\$6.92
ROPINIROLE HCL ER 12 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0728-30	30	\$387.53	\$12.92

First Databank is the source of this information
08/19/15